
SML 2019/301

\

~0~
ČSOB

uzavňená dle příslušných ustanovení občanského zákoniku a zákona o platebnim styku

číslo: 00231151 POS

(dále jen ,Smlouva")

Smluvni strany:

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO/DIČ: 00001350/CZ699000761
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil B XXXVI, vložka 46
(dále jen .Banka")

Zastoupená:

J
a

Obchodní firma/název/příjmenÍ, jméno, titul: Městská Ust Pmha 12
Sídlo ltrvalý pobyt (VC. PSČ): PÍsková 830/25, Praha - Modkny 143 00
IČO: 00231151

zapsaný/á v obchodnim rejstňku: Oddil ' vložka
Identifikace evidence l oprávnění k podnikáni: vydaný dne

(dá/e jen nObChOdňlk")

Zastoupená: Mgr. jan Adamec
_ __ _Funkce: starosta

Korespondenční adresa: Pisková 830/25, Praha - Modřany 143 00

E-mail:

Čl. l Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je vymezeni podmínek, za kterých bude Obchodník pňjímat k platbám za zboží či služby pIatební karty mezinárodních
společnosti VISA, MasterCard, Diners Club IntemaUonal, JCB a China UnionPay (dáte jen .Platebni kaľtn a podminek,
za kterých bude Banka tyto úhrady zpracovávat a zúčtovávať

2. Dále je pňedmětem Smlouvy vymezeni podmínek, za kterých poskytne, za účelem dosažení předmětu Smlouvy uvedeném v odstavci 1. tohoto
äánku, Banka Obchodníkovi k dočasnému uživáni jeden či vice kusú stacionámích POS termináfů (dáte jen ,POS teminály"), mobilnich POS
terminálů (dále jen ,mPOS teminály") nebo kioskových samoobslužných terminálů (dále jen kioskové terminäy') nezbytných pro příjem
(akceptaci) Platebních karet a následné zpracování a zúčtování transakci pmvedených Platebnlmi kartami, a to včetně aplikačního programového
vybavení a přislušenstvi pro přijímáni Platebnich karet (spdečně dáte jen .p]atebn1 teminály") speciňkovaných v Přiloze č. 3 Smlouvy -
Fomuláňch pro registraá Obchodníka a dále v Přiloze č. 4 lnstalačních a odinstalačnich protokolech, které jsou při instalaci či odinstMaci
podepsány ze swny Obchodníka a pracovníka - technika, Bankou určené, servisní organizace a které jsou součásti této Smlouvy. lnstalačni a
odinstalační protokdy mohou mítlistinnou či dektrDnickou podobu s tím, že elektronickou verzi obdrží Obchodník po předchozl dohodě s Bankou,
a to na jfm uvedený e-mad ve formátu PDF. Smluvní ujednáni týkajici se platebnich terminálů se pro tento smluvní vztah použiji pouze v případě,
že pIatební terminály budou poskytovány Obchodníkovi Bankou.

Čl.ll Nikto plnění

Mistem plněni se mzumi sídlo Banky, kde je prováděno zpracováni a zúčtování transakci provedených PIatebnimi kartami a dále sÍdlo Obchodníka
a veškerá jeho obchodní mista, kde se transakce provádi, avšak vždy jen a pouze na území České republiky (Hz Přlloha č. 3).

Čl. Ill Závazky a oprávnění smluvních stran

Al v souvislosti s akceptaci Platebních karet

1. Závazky a oprávnění Banky

a) Banka se zavazuje provádět pro Obchodníka autorizaci, tj. ověření platnosti PIatebni karty a kryti transakce, a dále souhmné zúčtováni transakci
pmvedených PIatebnimi kartami mezinárodnich společností VISA, MasterCard, Diners Club International, JCB a UnionPay (dále jen ,Asociace"),
tj. služby spojené s pMácením částek v CZK (v mzfišenÍ za den, platební terminál, Asociaci) provedených vždy za předchozí pracovní den na
účet Obchodníka uvedený v Přiloze č. 3 této Smlouvy, a je-li to mezi smluvními stranami Bjednáno (viz Příloha č. 3) iv USD, GBP, EUR, PLN, HUF,
NOK SEK či RON (dále jen .Mulůcurrency") za transakce realizované Platebními kartami MasterCard a VISA pn využití platebniho terminálu, za
předpokjadu dodrženi podminek uvedených v této Smlouvě a jejich přílohách ze strany Obchodníka. V souvislosú s uve&ným Banka Obchodníkovi
přidělí a vhodným způsobem předá oprávněnému zástupci Obchodníka uvedenému v záhlaví Smlouvy heslo pro přistup do aplikace POS Merchant.

b) Při provedeni transakce v měně jiné než czk a zúčtování na účet Obchodníka v CZK, pokud poskytování této služby smluvní strany sjednaly

strana 1 z 6
ver. 0519_platebni terminá1_regulace

Česko$kwenská obchodnf banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha S: IČO: 00001350
zapsaná v obchodnľm rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B: XXXVl, vložka 46



(viz Příloha č. 3), bude pro přepočet použiť kurz ČSOB deviza nákup ze dne zpracováni transakce v bankovnim systému, resp. z předcházejíciho
pracovního dne přede dnem pňpsání peněžnľch prostkdků za transakce Platebními kartami na účet Obchodníka. Pň provedeni transakce
v měně jiné nežCZKazúčtování na účetObchodníka vjinécizí měně bude pro přepočet použřt nejprve do CZK kurz ČSOB deviza nákup a následné
do měny účtu kurz ČSOB deviza prodej ze dne zpracování transakce v bankovním systému, re6p. z pňedcházejÍcÍho pracovního dne přied dnem
přípsáni peněžnich prostřédků za tmnsakce Platebními kartami na účet Obchodníka. Pokud je měna transakce a měna účtu Obchodníka shodná,
k přepočtu nedochází. Informace o směnných kurzech (kurzový lístek) jsou zveřejněny v provozních prostorách všech poboček Banky a r'ovněž
jsou uveřejněny na internetových stnánkách www.csob.cz.

C) Banka si vyhrazuje právo nepřijmout, pň"padně neproplatit a vráút prodejni doklady (účtenky, stvrzenky z platebního terminálu), které nebyly
vystaveny/předbženy podle podmínek stanovených v této Smlouvě, zejména právo nepňjmout prodejnÍ doklady neúplné vyplněné či s nečitelným
otiskem Platební karty nebo data planosti karty (expirace).

d) Nedojde-li ze strany Obchodníka k úhradě částek dle ČI. Ill. A, odst., 2., písm. j) a l) Smlouvy je Banka oprávněna uhradit si tyto pohledávky vůči
Obchodníkovi následujicim způsobem:

(i) Pokud Obchodník nemá u Banky veden účet je Banka opeávněna uhradit svoji pohledávku/y v rámci zúäováni transakci (úhrad)
provedených Platebními kartami dle Smlouvy, a to bez pNdchoziho souhlasu Obchodníka s konknétním zúčtováním. O takové
skutečnosti bude Banka ObchodnIka následné informovat ve výpise z karetnich hansakcí.

(ii) Pokud Obchodník má u Banky veden účet, je Banka oprávněna uhradit svoji pohledávku provedenim inkasa dlužné částky z účtu
Obchodníka vedeného v CZK a uvedeného v Cl n, 2., resp v Pňloze č. 3 Smlouvy, a to bez pkdchoziho souhlasu Obchodníka
s konkrétnim inkasem.
O takové skutečnosti bude Banka Obchodníka následné informovat ve výpise z karetnich transakci.

e) Banka je dáte oprávněna při jakémkdi neplněni či porušení povinnosti Obchodníka pIynoucich ze Smlouvy a jejich přiloh odmítnout
(popi'. pozdržet až po dobu 180 kalendáľhÍch dní) Obchodnikovi proplacení mansakce,

Jedná se zejména o náskdujici pňpady:

- platba píoběhla za podmínek, ktené nesplňují či přimo porušuji ustanovení této Smlouvy a jejich přiloh (včetně chybného postupu
a nedod@eni podmínek pii obsluze platebniho terminálu

- držiteľ karty, vydavatel Platební karty nebo Asociace vznesou námřtku (reklamaci) vůči transakci pmvedené Platebni kartou,
připadně stižnost, že Obchodník odmitá pňjmout Platební kartu nad ä pod určitou výši transakce a Banka ji shledá jako
oprávněnou, dále Obchodník nebude schopen na žádost Banky doložit a prokázat účasť právoplatného držitele karty na dané
transakci,

- Obchodník Bance nepřédal ve Ihůtě 5 kalendářnich dnů od doručení výzvy požadované doklady, informace, stanoviska
a vyjádření či neposkyú jinou, Bankou požadovanou součinnost, nezbytnou pro vyřizeni reklamace,

- Banka, držřtej karty, vydavatel Platebni karty nebo Asoáace označili danou transakci za podvodnou, neuskutečněnou
opnávněným držitelem karty,

- pň podezřéni z protiprávniho jednáni Obchodníka,
" na pokyn Asociace.

Banka si vyhrazuje právo uhradit si svoji pohledávku v rámci zúčtováni transakci provedených Platebnimi kartami či provedenim inkasa ve výši
částky předmětné transakce iv připadě, že Natba byla Obchodníkovi poukázána na účet a až dodatečně se zjisti, že v dobé uskutečněni transakce
došlo k porušení smluvnich povinnosti ze strany Obchodníka ä bHa-|i platba poukázána na účet Obchodníkovi omylem.

f) Banka je oprávněna pňedávat na základě vyžádáni nezbytné informace o Obchodníkovi soudům, státnim zastupitelstvím, orgánům štátni správy,
finančnimu arbitrovi ČR a Pdiái ČR. Dáte v připadě podezřeni z neoprávněné či podvodné transakce provedené Platební kartou, je Banka
oprávněna ohlásiť tuto skutečnost orgánům činným v trestnim řizení, vydavateli Platební karty a pň'dušné karetni Asociaci.

2. Záväzky a oprávnění Obchodníka

a) Obchodník se zavazuje, že ve svém obchodnim mistě (resp. obchodnich mistech) bude pňjimat PIatebni karty k úhradám za zboží či poskytované ,
služby pouze v rámci druhu obchodní činnosti definované v Přňoze č. 3 Smlouvy a dále dohodnou-li se smluvnÍ stmny v Příbze č. 3, pňjímat, mezi '
smluvními stranami přédem dohodnuté stmvenkové a beneňtní karty.

b) Platební karty VISA a MasterCard bude Obchodník pňjímat kromě výše uvedeného také za účdem případného poskytování služby CashBack -
výběm hotovosti, pokud poskytování této služby smluvni strany sjednaly (viz Přiloha č. 3 této Smlouvy). V souvislosú s poskytováním služby
CashBack se Obchodník zavazuje vhodným způsobem upozorňovať své zákazníky - držitele karet na možnosť využití služby CashBack
a poskytování této služby vůči těmb držitelům karet nezpoplatňovat Vzhledem k tomu, že hďovost je v rámci služby CashBack poskytována
držitelům karet z finančních prostředků Obchodníka, bude Banka pňpisovat na účet Obchodníka vedený v CZK (viz Příloha č. 3) částky odpovÍdajÍcí
výši provedených Uansakcí, včetně částek odpovidajíách výběru hotovosti v rámci služby CashBack. Ve výjimečných připadech je Obchodník
opúvněn poskytnuti služby CashBack svému zákazníkovi - držitdi karet na určitém platebním terminálu či určitém obchodnim místě odmítnout,
zejména pokud nebude v pokladně, ke které takový platebni terminál náleží, k dispozici dostatečná hotovost Obchodník je dále oprávněn pozastavit
poskytování služby CashBack, pokud nebude ľYIQCÍ provádět autorizace transakci dle teto Smlouvy.

C) Obchodník se zavazuje, že transakce Platebními kartami bude pruvádět pouze osoba jim k tomu pověkná a pro tuto činno8t ňádně vyškolená.
d) Obchodník je povinen si ponechat/zajistit po dobu nejméně deseti let od doby uskutečnění transakce, kopie všech prodejnich, sumámich dokladů,

účtenek (stvrzenek) z piatebních terminálů a formufářů, a to i v pňpadě, že origina na vyžádání poskytne jakýmkoli třetím osobám. Tyto kopie je
Obchodník povinen Bance přédat ve Ihůtě 5 kalendáMch dnů od jejich vyžádáni s tím, že tato dokumentace musí být pouze v českém, případně
anglickém jazyce. připadný pReklad je povinen na vlastni náklady zajistit Obchodník. Povinnost archivace účtenek neplatí, po dobu platnosti a
účinnosti Smlouvy, v pňpadě využÍváni elektmnické archivace stvrzenek v aplikaci POS Merchant, vyjma účtenek autorizovaných podpisem držitele
karty, které je Obchodník pcMnen na vyžádáni Bance přédložit Po ukončení Smlouvy je Obchodník povinen zajistit plnění této povinnosti, např.
vyhotovením záložni kopie předměmých pmdejních, sumámích dokladů, účtenek (stvrzenek) z Natebních terminálů, výhradné ze své strany.

e) Obchodník je vždy každý měsíc povinen kontrulovat si na jeho účet Bankou zaNaeené platebni transakce ze zúčtováni PIatebnich karet.
Nezaúčtované transakce obchodního mista doručené Bance po uplynuti lhůty 60 kdendáňnich dnů po jejich uskutečnění budou proplaceny
s výhradou storna.

f) v případě nesouhlasu Obchodníka s Bankou provedeným zaúčtováním platebnich transakci, je Obchodník oprávněn podat reWamaci či stižnost
pÍsemně na kontaktní adresy uvedené v Příloze č. 2. nebo emailem na Lhůta pm vyřizeni reklamace ä $tÍžňo3ti je 15
dnů od doručení reWamace či stižnosti útvaru akceptace karet. Lhůta pro opravu či doplněni reklamace se do této Ihůty nezapočŕtává. Není4i možné
reklamaci či stĹŽňo8t v této Ihůtě vyřidit, útvar akceptace karet Obchodníka pisemně informuje o odpovÍdajíchn pňedpokládaném termínu vyřizeni
reklamace či stižnosti.

g) jestliže držiteľ karty zakoupené zboží nebo provedené služby reklamuje, Obchodník reklamaci nesmi odmŕtnout z důvodu, že se platba za zboží
nebo služby uskutečnila Piatebni kartou. Pň vráceni zboží anebo reklamaci sjednaných dužeb je Obchodník povinen provést na platebním terminálu
tzv. CREDIT (návrat platby) s tím, že není oprávněn v žádném případě částku vráůt, a to ani v hotovosti, ani bezhotovostné. Banka je oprávněna
v takovém připadě provést odúčtováni piědmětné částky z účtu Obchodníka bez souhlasu k inkasu. O takovém odúčtováni bude Banka Obchodníka
následné informovat ve výpise z kar'etních transakcich.

h) Obchodník se zavazuje vystavit ve svých prostorách propagační materiály souvisejíci 8 akceptaci Platebnich karet které mu Banka poskytne
s tím, že Obchodník není povinen akceptovat PIatebni karty všech karetních Asociaci. O této skutečnosti, tj. nepňjimáni veškerých karet je
Obchodník povinen informovat srozumitelným a jednoznačným způsobem držitele karty, a bo na viditelném mistě u vchodu do obchodniho místa a
u pokladny.

i) Obchodník je povinen Banku neprodleně písemně nebo e-mailem informovat o následujícich skutečnostech:
- o všech změnách údajů požadovaných pii uzavřéni smluvního vztahu a tyto změny řádně doložiť. Jedná se zejména o změnu názvu obchodní

firmy, její právni formy, adresy firmy či provozovny, faxového nebo telefonického spojeni, čÍsla účtu či kontakmí osoby, dále se jedná o jakékdiv
změny druhu či charakteru pr'odávaného zboží či poskytovaných služeb. O změně kontaktní osoby i po ukončení této Smlouvy po dobu

strana 2 z 6
ver. 0519_ platebni terminal,_regulace

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Mě$tským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



6 měsíců od posbdni transakce,
- o zahájení insolvenčniho řizeni vedeného na Obchodníka a to, pIsemně, připadně e-mailem na kontaktní adresy uvedené v Příloze č. 2,
- o změně svého původního požiadavku na účtování, zobrazováni smluvního poplatku a dále poskytování či zpřistupňování lnformací o karetnich

tmnsakcích v jednotné (souhmné) výši a to na nový požadavek účtování a zobrazování 8m|uvního poplatku a däe poskytováni
či zpřistupňování informaci o karetnich transakcich dle jednotlivých kategoriía různých značek Platiebnkh karet s rÔznou výší smluvniho poplatku.

Pokud v souvislosti s porušením uvedené informační povinnosú ze strany Obchodníka vznikne Bance škoda, zavazuje se Obchodník tuto škodu
na pisemnou výzvu Banky uhradit v pIM výši.

j) Obchodník je dále povinen do 5 kalendářnich dnů od doručení výzvy Banky poskytnout Bance veškerou, Bankou požadovanou součinnost,
nezbytnou pro plnění této Smlouvy, zejména při šetření reklamace předat úplné a přesné informace, stanoviska a podklady vztahujíci se k dané
reklamaci transakce pmvďené Platebni kartou (např. kopie všech pMejnich, sumárních dokladů, účtenek (stvrzenek) z pIatebních temiinálů
a fomulářů apod.). Pokud Obchodník Bankou požadovanou souännost do uvedené lhůty Bance neposkytne a v důsfedku toho bude reklamace
uznána za oprávněnou (B. v neprospěch Obchodníka), zavazuje se Obchodník uhradit Bance celkovou částku všech transakci, ke kterým byla
součinnost vyžádána.

k) Obchodník se zavazuje, že provede všechna nezbytná opatřéní k zabránění úniku nebo zneužití veškerých dat q zákazrúcích - držitdích karet
vyplývajÍcĹ z pravidel Payment Card Industry Data Security Standardu, dále jen .PCI-DSS", které jsou k dispozici na internetových stránkách
https://www.pcisecuritYstandams.orq/ - originální text a http://www.pcistandam.cz/ - český překkd. Obchodník je povinen se s uvedenými PCI-OSS
podmbně seznámit a zavazuje se je dodržovať Obchodník nese veškeré náklady vzniklé impjementacl systému opatřeni.

(i) V souvislosů s výše uvedeným se Obchodník zavazuje zejména:

- splňovať požadavky dle úmvně, do které byl na základě kritérií zařazen. Úroveň je Obchodníkovi na vyžádání oznámena
pisemně Bankou,

- spolupracovat s Bankou tak, aby v plné míře zajistil, že poskytovatelé služeb, kteň pro Obchodníka zpmcovávaji, ukládají nebopřénáší data o držitelích Platebnich karet, budou v soWadu s PCI-DSS. Před uzavřením Smlouvy Obchodníka s novým
poskytovatelem služeb Banka provede posouzeni na základě vyplněni PCI-DSS Sdf-Assessment Questionam dotazníku, dále
jen .SAQ dotazník". Poskytovatel služeb musí vyhovovat všem bodům SAQ dotazníku,

- umožniť Bance, připadně Asociacím kontrdovat plnění souladu s PCI DSS.(ii) Obchodník si je vědom, že v pňpadě jim nezajištěného souladu s pravidly PCI-OSS nebo v případě úniku dat o důitdich karet
ze systému Obchodníka nebo ze systému jeho obchodnich partnerů, múZe dojit ke vzniku škody na straně Banky. Obchodník se
zavazuje Bance uhradit veškemu takto vzniklou škodu, včetně souvisejÍcÍch nákladů Banky spojených s vyšetřením incidentu,
v plné výši do stanoveného termínu Bankou.

(iii) V případě, že Obchodník zjisti únik nebo zneužití dato držitdích karet je povinen neprodleně informovat Banku. Banka je oprávněna
takovou informaci dále sdílet s karefními Asociacemi, přislušnými státnimi orgány a s ddšími dotčenými stranami.
Za připadné škody, které Obchodník, Banka či třeti strana utrpí v důsdedku pozdniho oznámení o zneužití dat ze strany Obchodníka,
ručí v plné výši Obchodník.

(iv) Obchodník si je vědom, že nese v plné výši odpovědnost za případné zneužití dat o držitelkh karet za které jsou považovány zejm.
jméno, adresa, rodné čÍslo nebo jejich platebni nástroje. Obchodník v žádném pňpadě nesmf ukládat číslo PIatebni karty, datum
expirace karty a PIN držitele karty, CW2, CVC2, data z magnetického proužku.

(V) Obchodník není oprávněn požadovať po Bance poskytnutí takových služeb nebo produktů, které jsou v rozporu s PCI- DSS
standardy.

(vi) Obchodník je povinen zajislit, aby nejen on, ale j jim využívaní poskytovatelé služeb byli v souladu s PCI- DSS, v připadě
že pracuji s daty o držitelích karet a na pisemné vyžádání Banky poskytnout infOrmace týkajíci se pňjatých opatřenl proti úniku
těchto dat.

l) Obchodník se zavazuje, že v přlpadě oprávněné reklamace vůči provedené transakci ze strany držitde karty, vydavatele Platebni karty nebo
Asociace (ti. v neprospěch Obchodníka) uhradí spornou, Bankou vyčíslenou Částku nejpozději do 5 kalendářních dnů od výzvy Banky.

m) Obchodník se zavazuje, Že nebude:
(i) sestavovat a vést jakékoli seznamy a evidence s údaji o Platebních kartách nebo o držiteIÍch těchto karet pro své vlastni účely,
(ii) žádným způsobem uchovávať jakákoli data uvedená na Platebnich kartách,
(iii) předávattřétim sUanám jakékdi údaje o PIatebMch kartách nebo o držitdích karet. , t

.n) Obchodník souhlasí s tím, že po dobu platnosti této Smlouvy, mohou být údaje o něm v rozsahu jméno, přijmenÍ/obchodnÍ ňrma/logo/název,
sidlo/místo podnikání uvedeny v materiálech Banky - reference, o spdupráci v oblasti akceptace Platebních karet, seznamech obchodních mist
akceptujících PIatebni karty, statisúckých a jiných výkazech a dáte že je Banka oprávněna pňedávat je včetně anonymizovaných informaci
o dosaženém obratu Obchodníka Asociacím.

O) Obchodník se zavazuje nepožadovať po držitdi karty, u Platebních karet, na něž se vztahuje regulace dle ČI. N., odst. 1 Smlouvy (kreditní a debetní
PĹatebnÍ kartyvydanéfýzickým osobám na území EU) poplatek za platbu. U Piatebních karet, na něž se nevztahuje uvedená mgulace, je Obchodník
oprávněn požadovať poplatek pouze v maximálni výši přímých nákladů.

p) Pokud v důsledku porušení jakékoli poůnnosti Obchodníka uvedené ve Smlouvě vznikne Bance škoda, např. úhradou částky oprávněně
reHamované transakce, zaplacením sankce či pokuty vyměkné v této souvišosú ze strany Asociace, České národní banky, Úňadu pro ochranu
osobních Udajú apod., zavazuje se Obchodník tuto škodu bezodkladné (na základě pisemné výzvy) Bance uhradit.

BI v souvislosti s poskytnutím platebnfch termlnálu

1. Banka se zavazuje:
a) zajistit, na své náklady,

- instalaci POS t0rm|nälů pmstřédnictvím Bankou zajištěné servisní organizace (dále jen .Servisní firma"), která provede instalaci POS terminálu
do 20 pmcovnich dnů po nabyti účinnosti Smlouvy, pokud celkový počet inštalovaných POS terminálů pro Obchodníka nepřesáhne 10 ks. Pň
vyšším počtu inštalovaných POS terminálů se sjedná mezi Bankou, resp. servisní Hrmou, a Obchodníkem přiměřéná lhůta individuálně. Servisní
ňrma je uvedena v servisních podmínkách, které jsou součástí této Smlouvy (Přiloha č. 5). Banka má právo servisnI firmu a servisní podmínky
jednostranné změnit v souladu s ustanovením Cl vii,, odst. 4., (ii) Smlouvy. , "

- instalaci kioskových terminälů prostřednictvim ji zajištěné servisní organizace (dále jen .SeMsní firma"), která provede instdaá kioskových
terminálů do 20 pracovnich dnú po nabyti účinnosti Smlouvy, pokud celkový početinstalovaných kioskových terminálů pro Obchodníka nepřesáhne
5 ks. Pň vyšším počtu inštalovaných kioskových terminálů se sjedná mezi Bankou, resp. servisní firmou, a Obchodníkem pňměřená lhůta
individuálně. Servisní firma je uvedena v servisnich podmínkách, které jsou součásti této Smlouvy (Přiloha č. 5). Banka má právo servisní firmu a
servisní podmínky jednostranné změnit v souladu s ustanovením Cl Vil., odst. 4., (!j) Smlouvy.

- piědáni (zaslání poštou nebo osobní vyzvednuti) mPOS terminálů pmtřédnictvim Bankou zajištěné servisní organizace (dáte jen ,Servisní firma"),
která provede připíavu a předání mPOS terminálu do 20 pracovnich dnů po nabyti účinnosti Smlouvy, pokud celkový počet inštalovaných mPOS
terminálů pro Obchodníka nepřesáhne 10 ks. Pii vyšším počtu inštalovaných mPOS terminálů se sjedná mezi Bankou, resp. servisní firmou, a
Obchodníkem přiměňená Ihůta individuájně. Servisní firma je uvedena v servisních podminkách, které jsou součásti této Smlouvy (Příloha č. 5).
Banka má právo servisní firmu a servisní podmínky jednostranné změnit v souladu s ustanovením ČI. VII., odst 4., (ii) Smlouvy.

b) předat Obchodníkovi platební terminály ve stavu způsobilém k ňádnému uživání v České republice, a to na základě pIsemného přědávaciho
pmtokolu/instalačniho protokolu,

C) provést zaškolení oprávněných pracovníků Obchodníka, kteří budou zajišťovat obduhu platebních terminálů,
d) zajistit, na své náklady, telefonickou hot-line poradenskou službu,
e) udržovať pIatební terminály ve stavu způsobilém k řádnému uživáni,
f) zpmstředkovat zajištěni záručního a pozámčniho servisu.

Banka je oprávněna:
g) provádět jednostranné změny software u platebnich terminálů,
h) kontmíovat stav a umístěM pIatebních terminájů,

shana 3 z 6
ver. 0519 µatební terminál_regulace

Česko8ĹovensKá obchodní banka, a. s.
Radkcká 333/150, 150 57 Praha S; IČO: 00001350
zapsaná v obchodnkn mjstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B: XXXVl, vložka 46



i) zablokovat Natebni terminál v pňpadech sjednaných v Pokynech pm akceptaci platebnich kaFet,
j) písemně vyzvat Obchodníka k vrácení p4atebního terminálu za podminek uvedených ve Smlouvě,

2. Obchodník se zavazuje:
a) připravit obchodní místo k instalaci POS terminálu či kioskového terminálu a to tak, aby funkční sitová zásuvka (230 V) a telefonní/datová pňpojka

zřízená v souladu s tdekomunikačními předpisy nebyla ve vzdálenosti větši než 2 metry od umístěného POS terminálu ä kioskového terminálu.
Dále umožniť přistup do prostor provozovny pracovnľkům Servisní 1irmy, kteři budou instalaci provádět,

b) v pňpadě platebniho terminálu s GPRS komunikaci, si zajistit na vlastní náklady samostatnou SIM kartu mobilního operátora, která bude splňovať
požadavky pro řádnou komunikaci do infrastruktury Banky,

C) v připadě platebních terminálů s Wi-Fi, si zajistit na vlastni náklady Wi-Fi router, včetně zřizeni dátové připojky a datového kabelu. Platební terminál
bude nakonfigurován na konkrétni Wi-Fi šiť (SSID a heslo),

d) umožniť Bance instalaci POS terminálů l kioskových teminálů a správu sofNvare (včetně vzdálené správy),
e) převzít inštalovaný platební terminál a jeho převzeti potvrdit podpisem instalačního protokolu. Podpisem in$ta|ačního protQkolu Obchodník

potvrzuje, že v dobé převzeti byl platební terminál ve stavu způsobilém k řádnému užívání, dále že byl Obchodník poučen o tom jak platebni terminál
užívať,
a že okamžikem převzetí přebhá plnou odpovědnost za poskytnutý platební terminál. Převzeti je platné pokud jej učiní jakákdiv osoba/zaměstnanec
(personál) Obchodníka přitomna na obchodnim místě. Uvedené neplatí v připadě, Že pověřený pracovník servisní firmy, vzhledem k okolnostem,
musel vědět, že k tomu není tato osoba zjevně oprávněna,

f) v připadě instalace mPOS terminálu do motorového vozidla využiť k montáä základný a napojení na elektrickou sÍt vozidla pouze autorizovaný
servis, případně určenou Servisní firmu,

g) neprovádět žádné úpravy ani zásahy do platebniho terminálu, nedekompilovat a nepoňzovat kopie programového vybavení ani jinak do něj
zasahovat,

h) neprovozovat na platebnim terminálu žádné ďalší aplikace bez předchoziho pÍsemného souhlasu Banky,
i) nezastavit platební terminál ani jej nezatížit žádnými jinými pnávy třetich osob,
j) nahradit Bance škodu, která vznikne Bance, držiteli karty či jakékoli tretí straně neodbornou či neoprávněnou manipulaci $ platebnim terminálem

a dále i případnou škodu vzniklou v důsledku nedodrženi jakékoli povinnosti Obchodníka uvedené ve Smlouvě,
k) v případě poškození či jiného znehodnoceni platebního terminálu kontaktovat bezodkladné servisní firmu a Banku.
l) umožňovať technickou péči o pĹatebnÍ terminál podle servisních podmínek obsažených v Přiloze č. 5 Smlouvy a poskytnout za tímto účdem

potřebnou součinnost servisní 1irmě,
m) objednávať u servisní firmy na náklady Banky odstraněnľ veškeiých závad, poškozeni či jakéhokoli znehodnoceni platebniho terminálu. výjimkau

z uvedeného, jsou poruchy ä poškozeni způsobené obsluhou Obchodníka, tňetí osobou, nebo použitím platebního terminálu v rozporu
s uživatelským manuálem, které půjdou k uži Obchodníka. Cena za služby poskytované servisní firmou je stanovena podle ceníku, který je součástí
servisních podminek obsažených v Pň1oze č. 5 této Smlouvy,

n) zajišťovat si na svůj náklad provozni materiál (např. kotoučky do tiskámy),
O) v pň'padě ztráty nebo odcizeni platebniho terminálu nahlásiť tuto skutečnost neprodleně telefonicky Bance na CALL Centrum ČSOB na

tel. čísle + Do 24 hodin od telefonického nahlášení je povinen tuto skutečnost nahlásiť také písemně (včetně doloženÍ protokolu
od Policie ČR) na adresu Bance uvedenou v záhlaví Smlouvy,

p) bez předchozího pisemného souhlasu Banky nevyřadit platebni terminál z provozu či jej neprovozovat na jiném místě (vyjma mPOS terminálů,
které nejsou svázány s jednim obchodním místem), než je uvedeno v instaiačnim protokolu,

q) dohodnout se (i bez výzvy) na odinstalování a vráceni platebniho terminálu Bance, v případě, nebude-li Obchodník schopen na pIatebnim terminálu
dosáhnout žádného obratu po dobu 3 kalendářňich, po sobě jdoucich měsíců, například proto, že Obchodník zruší obchodní misto ve kterém
je platebni terminál nainstalován, rozhodne se pIatební terminál neužívať atp.,

r) akceptovat na platebnľch terminálech pouze Pjatební karty Asociaci, pňpadně v Příloze č. 3 špecifikované karty (např. stravenkové, Fleet, Closed-
loop karty apod.),

S) umožniť odinstalaci platebních terminálů Servisní Mnou nebo Bankou či jinou oprávněnou osobou (společně dále jen .Oprávněná osoba") s tím,
že veškeré souvisejici náklady s odinstalaci platebniho terminálu hradí Banka dle aktuálně platného cenľku servisní firmy. Obchodník je povinen
umožniť pmcovníkům Oprávněné osoby odinstalaci a převzetí pIatebniho teminálu a to na základě předchozí dohody během pracovnich dnů v dobé
od 7.00-18.00 hodin, , '

t) v připadech uvedených ve Smlouvě a dále po zániku závazku z této Smlouvy umožniť Bance odinstalaá pIatebních terminálů nebo vrátiť Bance
všechny platební terminály ve stavu odpovidajicim obvyklému opotřebeni,

u) vráůt na výzvu Banky platební terminál Bance, ti na své náklady doručiť nejpozději do 15 kalendářňích dnů od okamžiku, kdy Obchodníkovi tato
povinnost vznikla,

v) uhradit Bance smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý platební terminál v připadě neumožní-li Obchodník jeho odinstalaci oprávněnou osobou
anebo nevrátí-li ve stanovené lhůtě platební terminál Bance. Tim není dotčeno právo Banky na náhradu škody v plné výši, zejména na úhradu
poňzovací ceny platebniho terminálu. Pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů od doručení výzvy k úhmdě Obchodníkovi,

w) po zániku záväzku z této Smlouvy umožniť Bance odinstalaci platebních terminálů, resp. vrátiť Bance všechny platební teminály ve stavu
odpovídajicim obvyklému opcdřebení.

Obchodník je oprávněn
a) pojistit na vlastní náklady platební terminály, které jsou předmětem této Smlouvy,
b) používať platební teminály pouze v souladu uživatelským manuálem k platebnimu terminálu a touto Smlouvou.

Obchodník si je vědom a souhlaS $ tím, že v případě, kdy bude využívať platební terminál, který není dodán Bankou, odpovídá za veškeré škody
vzniklé na takovém µatebním terminálu a zároveň i Škody způsobené takovýmto pIatebnim terminálem Obchodníkovi, Bance i tňetim stranám.
Zároveň si je Obchodník vědom a výdovně souhla8i s tím, že v případě, kdy bude Banka poskytovat Obchodníkovi doplňkovou službu EET
- Elektronická evidence tržeb (viz Přiloha č. 3 Smlouvy), nese Obchodník plnou odpovědnost za plněni veškeíých povinnostÍ plynoucích pro ného
jako poplatníka, ze zákona č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb. Bližší infOrmace a pokyny, včetně povinnosti Obchodníka, vázajicí se ke službě EET jsou
uvedeny v Přiloze č. 5 Smlouvy.

1.

2.

ČI. N Smluvni poplatky

Smluvni poplatek za transakce realizované platebnimi kartami (dále jen .Smluvní poplatek") v mzdělení na jednotlivé položky, v souladu
s nařizením Evropského parlamentu a rady EU o mezibankovních poplatcich za karetni platební transakce, (dáje jen .Regulace") nebo
na žádost Obchodníka v jednotné sazbě, bude účtován dle Obchodnikem zvolené varianty Smluvního poplatku uvedené v Příloze č. 6 Smlouvy.
Zobrazován bude Smluvni poplatek, stejně tak jako i ostatní smluvni poplatky, na výpisech z karetních transakci dle Obchodníkem zvolené
varianty výpisu v Přiloze č. 3 Smlouvy.
Obchodník bere na vědomi, že schéma Smluvního poplatku zahrnuje mezibankovni sazbu poplatku, sazbu poplatku karetní Asociace, náklady
Banky na zpracování transakci včetně marže.

V souvislosti s plněním přédmětu Smlouvy vymezeným v ČI. I. výše a dále v souvislosti s typem platebniho terminálu či obchodnim místem,
kde je pIatební terminál instalován se Obchodník zavazuje hradit Bance smluvni poplatky (Smluvní poplatek a ostatní smluvni poplatky) ve
výši uvedené v Přiloze č. 6 této Smlouvy.

Banka a Obchodník sjednávaji, že je Banka oprávněna zúčtovať Smluvní poplatek, a to tak, že z celkové, denní proplacené částky za transakce
realizované Ptatebními kartami odečte částku Smluvního poplatku uvedeného v Přiloze č. 6 Smlouvy. Částka snížená
q Smluvni poplatek bude připsána, za předchozi pracovní den (v rozdělení za platebni terminál, den a Asociaci, nedohodne-li se Obchodník

strana 4 z 6
ver. 05 19 _ platebni terminál_regulace

Českosloven$ká obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodnlm rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddá B: XXXVl, vložka 46



3.

s Bankou jinak), na účet Obchodníka uvedený v Přibze č. 3 této Smlouvy, a to bez dalšiho souhlaw Obchodníka. O výše uvedeném odečtení
Smluvního poplatku je Obchodník informován ve výpisu z transakci.
Dáte Banka a Obchodník sjednávají, že poNedávku vůä Obchodníkovi, vzniklou z titulu ostatnich smluvnich popdatků uvedených
v Přiloze č. 6 Smlouvy, je Banka oprávněna uhradit si pmvedením inkasa z účhj Obchodníka vedeného v CZK a uvedeného v Přiloze č. 3
Smlouvy, a to vždy bez dalšiho souhlasu Obchodníka s konkrétním inkasem. Nemá-ii Obchodník u Banky veden účet, je Banka oprávněna
započítať svoji pohledávku vzniklou z titulu ostatnich smluvnich poplatků v rámci zúčtování transakci (úhrad) pmvedených Platebnimi kartami
dle Smlouvy, a to bez přédchozího souhlasu Obchodníka s konkNtnim zúčtovánim. O takové skutečnosti bude Banka Obchodníka následné
informovat ve výpise z karetnich tnansakcí.

Za účelem inkasa uvedeného v tamto ČI. [V. se Obchodník zavazuje mit po dobu platnosti této Smlouvy na účtu vedeném v CZK
a uvedeném v Přiloze č. 3 této Smlouvy dostatečnou výši finančních prostředků pto úhradu smluvních poplatků.

Čl. V UjednánÍ o náhradě škoď

Smluvni strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu pii porušení platných právních předpisů a této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji
k vyvinuti maýmálnÍho úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škoď. Povinnosti k náhradě škody se smluvni strana, která škodu
způsobila, zprostí pouze za předpokladu, prokáže-li, že ji ve splněni povinnosti ze Smlouvy dočasné nebo trvale zabráMa mimořädná nepředvidatdná
a nepřekonatelná překážka vzniHá nezávisle na její vůli [napi'. dočasné, druhé smfuvní stmně bezodkladné avizované, technické problémy způsobené
telekomunikačními službami, nepmvozuschopnostÍ platebniho systému (autorizace, zúčtováni), přimdnimi katastrofämi, mezináMnimi sankcemi ve
smyslu právnich přiedpisů o pnovádění mezinárodních sankci, hardwarovými závadami, počítačovými viry nebo jinými událosbni způsobenými např.
tiieti s%nou.].

q

ČI. Vl Ukončení smlouvy

1. Smlouva múZe být ukončená dohodou smluvních stran, pisemnou výpovědi smluvních stran či odstoupením od Smlouvy jednou ze smluvnich stran.
2. Vypovědět závazek z této Smlouvy lze pouze pÍsemnou výpovědi jedné či druhé strany a to i bez uvedeni důvodů. výpovědni doba je v připadě

výpovědi podané ze strany Obchodníka 1 měsíc a v připadě výpovědi podané ze strany Banky 3 měsíce. V obou uvedených pňpadech počIná tato
doba běžet ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. výpovědi Smlouvy nezaniká povinnost k plněni dosud vzniklých smluvních závazků.
4. Od Smlouvy múZe odstoupit každá ze smluvních stran s účinky ode dne doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvni straně, a to

ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouvy (bez uvedení důvodů), v případě podstatného porušení Smlouvy, a dáte v připadech
sjednaných v Pokynech pfo akceptaci platebních karet. Podstatným porušením Smlouvy se rozumi porušení jakékdi povinnosti vyplývajÍcÍ z této
Smlouvy (včetně přiloh).

5. V připadě, Že se ýpověď či oznámení o odstoupeni od Smlouvy nepodaři doručiť z důvodů na straně Obchodníka (např. nepřébirá zási!ku),
a písemnost bude ueskou poštou, s. p., vnácena jako nedoručiteľná, účinky doručení nastávají v den, kdy bude zásilka vrácena Bance.

6. pn zániku Smlouvy je Obchodník povinen vnátit Bance všechny dokumenty, doklady zapůjčené či pronajaté zařizeni pro přijímání Platebních karet
a propagační materiály, a to nejpozději do 15 kalendáňních dnů. Dále je Obchodník povinen si zajistit a ponechat kopie všech pmdejních, sumámích
dokjadů a Účtenek (stvrzenek) z terminálů po dobu nejméně 10 let od data wkutečnění přislušné transakce a to i po ukončení platnos1i Smlouvy.
Vše, co by poukazovalo na přijem Platebnich karet v obchodnim mistě, přip. obchodnich místech Obchodníka, musí být nepmdleně odstraněno.

'.?

ČL VIl Závěnčná ustanoveni

1. Tuto Smlouvu lze, pokud to Banka umožni, uzavřlt i elektronicky. V takovém připadě oprávněný zástupce Obchodníka podepiše Smlouvu
biometrickým podpisem, príp. jiným způsobem umožněným ze strany Banky. Za Banku je Smlouva podepsána naskenovaným podpisem
opnávněného zástupce, biometňckým či jiným podpisem.

2. Smlouva se sjednává na dobu neurätou.
3. Smlouva je vypmcována ve 2 vyhotoveních v českém jazyce s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.
4. Jakékoli změny a dophiky této Smlouvy lze pnovést pouze na záldadě souhlasu obou smluvnich stran, a to zejména v listinné podobě, který bude

součásti této Smlouvy, v elektronické podobě s využitím biometrického podpisu oprávněného zástupce Obchodníka, anebo pr'ostřednictvím služeb
ČSOB ElekWnického bankovnictvi (jestliže změnu umožňuji), připadně jiným dohodnutým způsobem.

výjimkou z uvedeného ujednání jsou:
i. snížení smluvnfch poplatků Banky uvedených v Přäoze č. 6 Smloµy, g. změna výhradné ve prospěch Obchodnfka s tím,

že návrh změny zašle Banka Obchodníkovi pisemně ňebo e-maitem na korešpondenční či e-mailovou adresu Obchodníka uvedenou
v záhlaví Smlouvy. Obchodník je v takovém připadě povinen s touto změno'u projevit bezodkladné souhlas či připadný nesouhlas.
Souhlas projevi Obchodník pĹsemnou formou, kdy zašle nebo jinak doručí na adresu Banky uvedenou v záhlaví této Smlouvy - útvar
Akceptace platebnich karet, řádně podepwnou a datovanou Přílohu č. 6 v lidinné podobě a nesouhlas projevi formou e-mailu
zaslaného na adresu ' '

ii. změny Pňlohy č. 1, 2, 5 a 6, které je oprávněna jednostranné měnit Banka s tím, že s návrhem změny seznamuje Obchodníka nejpozději
2 měsíce přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti ria WWW;cšob."c2. O změnäch ve stejné Ihůtě informuje Banka Obchodníka na e-
mail Obchodníka uvedený v záhlaví Smlouvy či písemnoů fMmoú -na koíespondenčni adresu Obchodníka uvedenou v záhlaví této
Smlouvy. Pokud Obchodník navrhovanou změnu pĹsemně neodmítne do dne nabyti jeji úännosti, platí, že ji pňjd. jestliže Obchodník
změnu odmítne, má právo tuto Smlouvu s okamžibu účinností bezúplatně vypovědět,

iii. změna Přílohy č. 3, Remu je oprávněn, po předchozi e-mailové dohodě s Bankou, měnit Obchodník s tím, že aktuálni, oňginálrú verzi
přílohy doručí písemně (na adresu Banky uvedenou v záhlaví této Smlouvy - útvar Akceptace platebních kanet) či elektronicky
do datové schránky Banky. Pokud se změna Přilohy č. 3 bude týkatzměny čísla transakčniho účtu/čisla účtu pro inkasováni smluvnich
poplatků, musí býttato přiloha Obchodníkem íädně podepsána (podpis ověřen pobočkovým praoovníkem Banky nebo ůředně ověřim -
např. notářem; ze strany Czech Point apod.) a datována. Nebude-li se změna Pňlohy č. 3 týkat změny čIda transakčniho účtu/čída účtu
pro inkasování smluvnich popIalků je Obchodník oprávněn doručiť navrhovanou Přilohu č. 3 Bance
e-mailem.
Obchodník je dále oprávněn provést změnu Příbhy č. 3 pmstřednictvím aplikace POS Merchant, ale pouze za předpokladu, umožňuje-
Ii to Banka.
Ve všech výše uvedených připadech tohoto Čl. VIl., odst 4., iii. zašle Banka Obchodníkovi, z její strany odsouhlasenou, řádně
podepsanou a datovanou Příiohu Č. 3 v listinné podobě formou doporučené zásilky na adresu sÍdla Obchodníka.

5. Banka a Obchodník sjednávaji, že součásti SMouvy jsou Pokyny pro akceptaci platebnich karet (Přiloha č. l), Manuál pro obchodníky
(Přiloha č. 2), Formdář pm registraá Obchodníka (Přdoha č. 3), lnstalační a odinstalačni pmtokoÉy (Příloha č. 4), Užívateľský manuál, servisní
podmínky (Příloha č. 5) a Smluvní poplatky dle typu platebnÍho terminálu (Příloha č. 6a/ -POS terminály, Příloha č. 6b/ - mPOS terminály, pňloha

6g/- kioskové terminály). Obchodník si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednáni jsou smluvní strany vázány nejen touto Smlouvu, ale máji
fOVňěŽ práva a povinnosti obsažená v Přilohách č. 1 - 6 a/,b/c/ a že nesplnění povinnosti vyp|ývajÍcÍ z těchto Přiloh má stejné důstedky jako
nesplněni povinnosti vyplývajÍcí z tiéto Smlouvy, která na né odkazuje. Aktuálni znění Přilohy č. 1 a Přilohy č. 2
je dále k dispozícii na internetových stránkách WWW.CSOĹCE

strana 5 z 6
ver. 0519_ pIatební terminál_regulace

Českosbvenská obchodnf banka, a. 8.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsanä v obchodním rejstřlku vedeném Mě$tským soudem v Praze, oddíl B: XXXV1, vložka 45



6. Banka a Obchodník dále sjednávaji, že bude-li jakékoliv ustanoveni této Smlouvy nebo jeho část shledáno soudem či jiným kompetentním orgánem
z jakéhokoli důvodu neplatným nebo nevymahatelným, bude se aplikovat s nezbytnou minimálni úpravou tak, aby bylo platné a účinné
a NaWost nebo vymahatelnost zbývajícich ustanovení této Smlouvy nebude nijak dotčena ani oslabena.

7. Je-li Obchodník tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-ii na tuto Smlouvu nutnost jejiho zveřejnění v registru
smluv podle příslušných ustanovení cit. zákona, je Obchodník povinen na své náklady zajisút ňádné uveřejněni této Smlouvy v registru smluv,
a to bez zbytečného Qdk|adu po jejim uzavření, v rozsahu dohodnutém s Bankou, včetně jejich případných dodatků a souvisejícich dokumentů.

8. Obchodník souhlasí s tím, že podpisy na Smlouvě jsou za Banku naskenované.
9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnich stran a účinnosti okamžikem aktivace služby ze strany Banky,

o čemž bude Obchodník bezodkladné informován formou doporučeného dopisu zaslaného na korespondenční adresu uvedenou
v záhlaví Smlouvy. Nejpozději však tato účinnosť nastane 20. pracovním dnem následujícIm po dni podpisu Smlouvy.

10. Touto Smlouvou se ruší platnost všech předchozich smluv pro pňjímání platebních karet, týkajicích se přímých plateb, uzavřených mezi Bankou
a Qbchodnikem.

V ""Mµ) dne G-
Za Obchodníka:

T

podpis Obchodníka

Totožnosť ověřena dle OP:

VPraze dne Jk q ÓM'|
Za Československou obch nřbanku, a. s.:

v

L
C ·

Městská část Praha 12
.i Doložka
l db § 43 zákona č. 131í2ů00 Sb., o hlavním městě Praze

Osvědčuji, Zs tato listina byla
A) zvei'ejněna na úřednl desce ůiadu městské části

Lbikhvá|ena usnesenhn rady' ~apite~č "Ccyl~"
F C 00

C) byl udé en souhlas ' nesením rady/zastuWtel$tva č, .· ,

i

skana 6 z 6
ver. 0519_ platebni tecrniná1_regulace

Českosfovenská obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B: XXXVl, vložka %


